
Fractie(s): 
1st Waalre  Belang. D66 

   

Waalre 

Amendement capaciteit buitengebied. 

De raad van de gemeente Waalre in vergadering bijeen op 2 juli 2024; 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14 mei 2024 tot het instemmen 
met de Kadernota 2025 (nr. 2024-51); 

Gehoord de beraadslagingen; 

Overwegende dat: 

het college de raad opnieuw voorstelt om de huidige formatie voor het leveren van regionale 
bijdragen met 1 FTE uit te breiden; 

Is van mening dat: 

dat deze personele uitbreiding een wens betreft van het college, doch niet noodzakelijk is; 

Dat in een tijd dat de gemeente aanzienlijk moet bezuinigen, er geen extra geld beschikbaar 

is voor een dergelijke uitbreiding; 

Besluit: 

Lid 1 van het voorgenomen besluit te wijzigen als volgt: 

1. In te stemmen met de Kadernota 2025 en met de financiële voorstellen in de tabel in 
hoofdstuk 6 met uitzondering van de onder de noodzakelijke opgaven vermelde wens 30: 
uitbreiding capaciteit buitengebied. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 2 juli 2024. 

0 -= CLKi. eXV1 OCLY\ -e,1/\= CY\ 


	Page 1



